

4.00	Aanpassen dammen particulieren						
4.01	Verlengen duikers 400 mm, ca. 5 meter	12	st	€ 350,00	€ 4.200,00		
4.02	Aanbrengen grond en afwerken bermen	12	st	€ 450,00	€ 5.400,00		
							€ 9.600,00
5.00	Dammen in berm- of kavelsloot						
5.01	Sloot tpv dam opschonen en dam aanbrengen	5	st	€ 450,00	€ 2.250,00		
5.02	Duiker 400 mm, lengte ca. 8 m1	5	st	€ 300,00	€ 1.500,00		
5.03	Tpv slootkruising bodembeschermingsmat toepassen	3	st	€ 300,00	€ 900,00		
							€ 4.650,00
6.00	Gemalen met dubbele pompinstallatie						
6.01	Gemaal afm. inw. 1500x1500 dubbele pomp (Level1 & Orchideeenehoeve)	2	st	€ 20.000,00	€ 40.000,00		
	Incl put ,besturingskast, telemetrie en engineering						
6.02	Gemaal afm. inw. 1500x1500 dubbele pomp (ForellenFarm en nr.31)	2	st	€ 15.000,00	€ 30.000,00		
	Incl put ,besturingskast, radius meldsysteem en engineering						
6.03	Geurfilter		st	€ 5.000,00	€ -		
6.04	Doorspuitvoorzieningen 110 mm, 90 mm en 125 mm	3	st	€ 3.000,00	€ 9.000,00		
							€ 79.000,00
7.00	Minigemalen						
7.01	Gemaal afm. inw. 1000x1000 enkele pomp	9	st	€ 10.000,00	€ 90.000,00		
	Incl put ,besturingskast, radius en engineering						
7.02	Geurfilter	0	st	€ 5.000,00	€ -		
7.03	Doorspuitvoorzieningen 63 mm (bij nr. 40)	1	st	€ 2.000,00	€ 2.000,00		
7.04	Meeleggen electra kabel ivm clusteren stroomaansluitingen (7 trace's)	1750	m1	€ 5,00	€ 8.750,00		
							€ 92.000,00
8.00	Aansluiting gemaal Luttelgeest						
8.01	Aanbrengen PE ontvangput voor gemaal (met stortbuis)	1	st	€ 1.500,00	€ 1.500,00		
8.02	Aansluiten persleiding op ontvangput	1	st	€ 500,00	€ 500,00		
8.03	Verbinding ontvangput en gemaal	1	st	€ 1.000,00	€ 1.000,00		
							€ 3.000,00
9.00	Bestratingen en tuinen						
9.01	Opbreken en herstellen t.p.v. inritten particulieren (12st. x 10 m2)	120	m2	€ 15,00	€ 1.800,00		
9.02	Opbreken en herstellen tuinen particulieren (450 m1 x4)	1800	m2	€ 6,00	€ 10.800,00		
9.03	Opbreken en herstellen straatwerk Luttelgeest (210 m1 x3)	630	m2	€ 15,00	€ 9.450,00		

9.04	Opbreken en herstellen groenvrz in Luttelgeest	360	m2	€ 7,00	€ 2.520,00	
						€ 12.600,00
11.00	Algemeen					
11.01	Afwerken, frezen en inzaaien bermen/sleuven e.d. (trace 3 m breed)	14280	m2	€ 1,50	€ 21.420,00	
11.02	Maken proefsleuven (trace hoh 100 m)	50	st	€ 80,00	€ 4.000,00	
11.03	Voorzieningen treffen bestaande kabels en ledingen	1	euro	€ 4.000,00	€ 4.000,00	
11.04	Verkeersmaatregelen, toepassen rijplaten e.d.	1	euro	€ 4.000,00	€ 4.000,00	
11.05	Voorzieningen bereikbaarheid percelen/voordeuren particulieren	1	euro	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
11.05	Maken revisietekening	1	euro	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
						€ 35.920,00
	Subtotaal					€ 549.120,00
	Onvoorzien/stelpost 8% van subtotaal					€ 43.929,60
	Bouwkosten					€ 593.049,60
	Aannemerskosten 15% van bouwkosten					€ 88.957,44
	Aanneemsom excl. BTW					€ 682.007,04
	Kosten derden					
	Stroomaansluiting gemalen (inschatting) (gemalen combineren)	8	st	€ 1.500,00	€ 12.000,00	
	Aanpassen kabels en leidingen i.v.m. tracédrukke (inschatting)	1	euro	€ 10.000,00	€ 10.000,00	
	Vergunning provincie Flevoland (aanlegvergunning Oosterringweg)	1	euro	€ 3.000,00	€ 3.000,00	
	Vergunning waterschap ZZL (verbreden dammen, kruisen sloten)	1	euro	€ 3.000,00	€ 3.000,00	
	Notariskosten: akte recht van opstal gemalen en leidingwerk	18	st	€ 500,00	€ 9.000,00	
	Tegemoetkoming kosten aan particulieren tbv plaatsen gemaal	13	st	€ 200,00	€ 2.600,00	
	Engineering 8% van aanneemsom (voorbereiding, begeleiding, advisering)					€ 54.560,56
	Totaal derden					€ 94.160,56
	Risico/onvoorzien 5% van aanneemsom					€ 34.100,35
	Totaalkosten excl. BTW					€ 810.267,96
	Totaalkosten excl. BTW afgerond					€ 810.000,00